
Università degli Studi di Sassari 
www.uniss.it 

tel. +39 079 228211 
protocollo@pec.uniss.it 

Piazza Università 21, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

 

 

Area Pianificazione Integrata, Controllo Strategico e Organizzazione 

 
Oggetto: Decreto di approvazione atti della procedura valutativa comparativa per il 

conferimento degli incarichi di Direttore delle Attività Didattiche Professionalizzanti dei 

Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie – A.A. 2024/2025 – Corso di laurea in 

INFERMIERISTICA (Abilitante alla Professione Sanitaria di Infermiere), Classe di laurea: 

L/SNT1 - Classe delle lauree in Professioni sanitarie, infermieristiche e professione sanitaria 

ostetrica/o. 

 

 
IL RETTORE 

Vista la legge n. 241 del 07/08/1990, e successive modificazioni ed integrazioni; 

Vista la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 e ss.mm.ii.; 

Visto l’art.7, comma 6, del D.Lg.s n. 165/01 e successive modificazioni; 

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Sassari; 

Visto il Regolamento su conferimento degli incarichi didattici Rep. n. 1588/2016 prot. n. 16768 del 

12/07/2016; 

Visto il DPR n. 62 del 16/04/2013 “Regolamento recante codice di comportamento dei dipendenti 

pubblici, a norma dell’articolo 54 del Decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165”; 

Visto il Codice etico e di comportamento del personale dell’Università degli Studi di Sassari; 

Visto il D.R. rep. n. 3731/2024, prot. n. 125495 del 20 novembre 2024 con il quale è stata bandita 

una procedura selettiva per il conferimento degli incarichi di Direttore delle Attività Didattiche 

Professionalizzanti dei Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie – A.A. 2024/2025; 

Visto il D.R. rep. n. 4173, prot. n. 140543 del 18 dicembre 2024, con il quale è stata nominata la 

Commissione giudicatrice della richiamata procedura;  

Visto il verbale della Commissione;  

Accertata la regolarità formale degli atti; 

Ritenuto di dover procedere all’approvazione degli atti; 

DECRETA 

Art.1 

Sono approvati gli atti della procedura valutativa comparativa per il conferimento degli incarichi di 
Direttore delle Attività Didattiche Professionalizzanti dei Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie – 
A.A. 2024/2025 – Corso di laurea in INFERMIERISTICA (Abilitante alla Professione Sanitaria di 
Infermiere), Classe di laurea: L/SNT1 - Classe delle lauree in Professioni sanitarie, infermieristiche e 
professione sanitaria ostetrica/o. 

 

http://www.uniss.it/
mailto:protocollo@pec.uniss.it


Università degli Studi di Sassari 
www.uniss.it 

tel. +39 079 228211 
protocollo@pec.uniss.it 

Piazza Università 21, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

 

Art. 2 

È dichiarata vincitrice della procedura di cui all’art. 1 la Dott.ssa Maria Zicchi, con punti 90 su 100. 

Art. 3 

Il presente decreto è pubblicato integralmente sul sito istituzionale di Ateneo. 

Art. 4 
Dal giorno successivo alla data di pubblicazione del presente decreto decorrono i termini per 
eventuali impugnative. 
Avverso il presente decreto è ammesso ricorso, entro 60 giorni dalla pubblicazione, al Tribunale 
Amministrativo della Regione Sardegna ovvero ricorso straordinario al Presidente della Repubblica 
entro 120 giorni. 
 
          IL RETTORE  
              Prof. Gavino Mariotti 
 
 GG 

 

  
  GMS 
 

 

  

  
 

http://www.uniss.it/
mailto:protocollo@pec.uniss.it

		2025-01-13T17:44:06+0100
	Giovanni Gaspa


		2025-01-14T09:55:08+0100
	Giovanni Maria Soro


		2025-01-17T11:58:23+0100
	Gavino Mariotti




